

Koronavirusepidemian vaikutukset

Tot.1-9

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	<p>Kansalaisopisto: kevätlukukauden 2022 osalta tammikuu oltiin aikuisten osalta etäopetuksessa, tämän jälkeen koronaan liittyviä rajoituksia ei ole ollut. Syyslukukausi 2022 on voitu aloittaa normaalisti ilman rajoituksia.</p> <p>Museo: keväällä ei ryhmävierailuja ja myös asiakasmäärä vähäinen, kesällä ja syksyllä tilanne normaali.</p> <p>Liikuntapalvelut: Rajoituksia ei enää ole. Kävimäärät alkaneet nousta hiljalleen, kuitenkin ollaan vielä jäljessä normaaliin vuoteen verraten.</p> <p>Musiikkiopisto: opetus toteutunut normaalisti lähiopetuksena ja oppilasmäärä lisääntynyt.</p> <p>Kulttuuripalvelut: Koronan vaikutukset kävijämääriin näkyy yhä ja esimerkiksi Crusell-viikon kävijämäärä jäi reilusti ns. normaalivuoteen verrattuna. Nuorisopalvelut: nuorisotilojen kävijämäärä on alkanut kasvaa pikku hiljaa.</p> <p>Kirjasto: Kirjaston kävijämäärä ja palvelujen käyttö lisääntyy vähitellen, kun rajoituksia ei ole ja kirjaston tapahtumatoiminta on normalisoitunut.</p>
Toiminta	Muut vaikutukset toimintaan	<p>Kansalaisopisto: etäopetus on vakiinnutettu opiston normaaliksi toimintatavaksi omana etäosastonaan.</p> <p>Museo: seinätön museotoiminta vahvistunut (mobiilioppaat, verkkopalvelut ym.) Musiikkiopisto: etäopetuskäytännöt mahdollisia lähiopetuksen tukena</p> <p>Nuorisopalvelut: nuorisopalveluiden etätoiminnoista luovuttiin kokonaan toistaiseksi ja panostetaan nuorten kohtaamiseen kasvotusten.</p> <p>Kirjasto: Kirjaston toiminta ja tapahtumat keskittyvät tällä hetkellä enimmäkseen lähitapaamisiin.</p>
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	<p>Kansalaisopisto: korona ei ole enää vaikuttanut juurikaan kurssimaksutulojen pienenemiseen.</p> <p>Museo: pääsylippu- ja opastusmaksujen väheminen kevään osalta, kesä ja syksy normaali tilanne.</p> <p>Liikuntapalvelut: Tuotto vielä jäljessä.</p> <p>Kulttuuripalvelut: Maksutuotot pienentyneet suunnitelusta.</p> <p>Nuorisopalvelut: maksullisia tapahtumia ei ole toteutettu alkuvuoden aikana, joten maksutuotot näiden osalta eivät tule toteutumaan. Vuoden ensimmäinen retki järjestettiin kesän aikana.</p> <p>Kirjasto: Myöhästymiskorvaukset hieman lisääntyneet.</p>
	Menojen vähentyminen/kasvu	Kansalaisopistolla menojen määrä jonkin verran lisääntyi keväällä, sijaistarve kasvoi tuntiopettajien sairastellessa.
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	
	Sijaisten käyttö	Nuorisopalvelut: ainoastaan yksi koronasta johtuva sijaisuustarve. Muutoin sijaisuudet järjestetty yksikössä sisäisesti.
	Vakinaisen henkilöstön tarve	